



## MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE

# DIÁRIO OFICIAL

## PODER EXECUTIVO



## SUMÁRIO

## TERCEIROS

Resenha da Ata de Registro de Preço .....01

**RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20190008/2019.** OBJETO: Registro de Preços para futura, eventual e parcelado Aquisição de materiais de construção em geral, hidráulico, equipamentos de segurança, ferramentas e acessórios, de interesse deste Município de Trizidela do Vale – MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: R\$ 968.934,78 (Novecentos e Sessenta e Oito Mil e Novecentos e Trinta e Quatro Reais e Setenta e Oito Centavos). PARTES: Secretário Municipal de Administração, e as empresas AÇO VALE CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 07.728.358/0001-84 e JACINTO GONÇALVES DE LIMA NETO – EPP, CNPJ: 23.659.147/0001-93. LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 044/2018 - SRP. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 024/2013, Decreto Municipal nº 006/2014. PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata terá validade de 12 (Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 08 de janeiro de 2019. FORO: Fica e leito o Foro de Pedreiras/MA. SIGNATÁRIOS: Edvan Ferreira Matos - Secretário Municipal de Administração, pela Contratante e os senhores(as) Maria do Perpétuo Socorro de Oliveira e Jacinto Gonçalves de Lima Neto, pelas detentoras do Registro de Preços.

LICITANTE: JACINTO GONÇALVES DE LIMA NETO-EPP						
CNPJ: 23.659.147/0001-93						
ENDEREÇO: Rua Abílio Monteiro, nº 1576, Engenho, CEP: 65725-000 - Pedreiras-Ma						
REPRESENTANTE: Jacinto Gonçalves de Lima Neto						
ENDEREÇO ELETRÔNICO: jr-construcoes1@hotmail.com						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Abraçadeira tipo u simples 32mm	inca	Und	75	R\$0,79	R\$59,25
3	Acento sanitário simples	gramplast	Und	44	R\$17,00	R\$748,00
5	Adaptador soldável 32mm	krona	Und	145	R\$0,90	R\$130,50
7	Adaptador soldável 50mm	krona	Und	145	R\$2,98	R\$432,10
9	Adesivo pvc, com 17g	pulvitec	Und	145	R\$1,48	R\$214,60
11	Adesivo pvc, com 75g	amazonas	Und	145	R\$3,00	R\$435,00
13	Arame recozido	belgo	Kg	75	R\$8,70	R\$652,50
15	Areia comum	in natura	M²	720	R\$49,50	R\$35.640,00
16	Argamassa c/20kg	colabem	Pacote	150	R\$7,50	R\$1.125,00
19	Brita 1	in natura	M²	730	R\$149,00	R\$108.770,00
21	Cadeado 30mm	stam	Und	50	R\$14,50	R\$725,00
26	Caixa d'água polietileno c/tampa 310 lt	fortlev	Und	22	R\$159,00	R\$3.498,00
29	Cal comum 5 kg	hidrotintas	Pacote	3.200	R\$5,60	R\$17.920,00
31	Cano de descarga	krona	Und	28	R\$6,40	R\$179,20
33	Cano esgoto 150mm c/6m	krona	Und	50	R\$131,00	R\$6.550,00
37	Cano rígido soldável 20mm	krona	Und	75	R\$5,00	R\$375,00

43	Carrinho de mão, com pneu e câmara.	maestro	Und	50	R\$113,00	R\$5.650,00
45	Cimento 50 kg	poty	Und	5.900	R\$27,50	R\$162.250,00
47	Coluna ¼	dimensão	Und	520	R\$44,00	R\$22.880,00
49	Conector para haste	incobre	Und	75	R\$1,50	R\$112,50
51	Curva de pvc 20mm	krona	Und	34	R\$1,05	R\$35,70
55	Dobradiça oxidada 850x4	silvana	Par	44	R\$11,80	R\$519,20
57	Engate flex. 30cm	krona	Und	75	R\$2,60	R\$195,00
60	Esmalte sintético galão 1l	tintas viva	Lata	34	R\$19,50	R\$663,00
62	Espaçador de cerâmica	cortag	Pacote	75	R\$1,90	R\$142,50
64	Fechadura oxidada interna	silvana	Und	44	R\$38,50	R\$1.694,00
66	Ferro ¼ (ca50 6,30mm) c/12m.	gerdau	Und	34	R\$19,50	R\$663,00
68	Ferro 3/8 (ca50 10,00mm) c/12m.	gerdau	Und	50	R\$39,00	R\$1.950,00
70	Ferro 5.0	gerdau	Und	50	R\$11,40	R\$570,00
72	Ferrolho galvanizado 450x4	metalvi	Und	44	R\$2,20	R\$96,80
74	Fixador p/ cal 45g	juntalider	Und	50	R\$12,40	R\$620,00
76	Garfo p/rolo 23 cm	roma	Und	44	R\$5,70	R\$250,80
77	Haste para aterramento 1/2x1,00mt	j.lobato	Und	75	R\$12,00	R\$900,00
79	Joelho esgoto 150mm	krona	Und	50	R\$26,80	R\$1.340,00
81	Joelho esgoto 40mm	plastubos	Und	50	R\$1,39	R\$69,50
83	Joelho esgoto 75mm	plastubos	Und	50	R\$2,99	R\$149,50
85	Joelho liso soldável 25mm	plastubos	Und	50	R\$0,50	R\$25,00
87	Joelho liso soldável 40mm	plastubos	Und	50	R\$2,30	R\$115,00
89	Joelho liso soldável 60mm	krona	Und	50	R\$11,90	R\$595,00
91	Joelho soldável lr 25mm	krona	Und	50	R\$1,35	R\$67,50
93	Linha pra pedreiro trançada lisa 50mm.	vap solution	Und	44	R\$2,40	R\$105,60
97	Luva esgoto 50mm	krona	Und	50	R\$1,50	R\$75,00
99	Luva esgoto 75mm	krona	Und	50	R\$3,50	R\$175,00
101	Luva lisa soldável 32mm	plastubos	Und	355	R\$1,15	R\$408,25
103	Luva lisa soldável 50mm	krona	Und	150	R\$3,40	R\$510,00
108	Massa corrida 3,6 l	hidrotintas	Galão	50	R\$15,50	R\$775,00
110	Massa para madeira 3,6l	hidracor	Galão	34	R\$43,00	R\$1.462,00
112	Parafuso p/sanitário c/bucha n.10	gofix	Und	44	R\$1,10	R\$48,40
114	Piso revestimento	cerbras	M²	355	R\$19,00	R\$6.745,00
118	Porta madeira 2,10x0,80 m	in natura	Und	34	R\$164,00	R\$5.576,00
120	Porta sabonete	herc	Und	44	R\$15,00	R\$660,00
122	Portal madeira 2,10x0,80 m	in natura	Und	34	R\$60,00	R\$2.040,00
126	Prego 17x21 pra ripa	belgo	Kg	75	R\$8,30	R\$622,50
128	Redução 50x20 mm soldável	krona	Und	50	R\$1,49	R\$74,50
130	Registro inox 20mm	bognar	Und	34	R\$25,80	R\$877,20

132	Registro pvc 25mm(3/4)	injeplus	Und	34	R\$5,50	R\$187,00
134	Registro pvc 40mm(3/4)	viqua	Und	34	R\$13,90	R\$472,60
135	Registro pvc 50mm	viqua	Und	34	R\$15,17	R\$515,78
136	Registro pvc 60mm	viqua	Und	50	R\$29,00	R\$1.450,00
138	Ripa 1,5x5 madeira de lei	in natura	Metro	355	R\$2,50	R\$887,50
140	Rolo com lâ carneiro 15cm.	roma	Und	50	R\$10,50	R\$525,00
142	Rolo espuma 5cm	roma	Und	50	R\$2,40	R\$120,00
144	Selador acrílico 18l	hidrotintas	Lata	34	R\$78,00	R\$2.652,00
146	Serra para cano	starret	Und	75	R\$4,80	R\$360,00
148	Sifão garganta duplo branco	krona	Und	44	R\$9,40	R\$413,60
150	Te esgoto 100mm	plastubos	Und	50	R\$6,90	R\$345,00
154	Te esgoto 50mm	krona	Und	50	R\$3,50	R\$175,00
156	Te soldável liso 20mm	krona	Und	50	R\$0,50	R\$25,00
158	Te soldável liso 50mm	krona	Und	50	R\$4,90	R\$245,00
160	Telha cerâmica	canal fortes	Und	55.000	R\$0,50	R\$27.500,00
163	Tijolos 8 furos	gaspar	Und	70.000	R\$0,40	R\$28.000,00
164	Tinta acrílica 18l	tintas viva	Lata	34	R\$104,00	R\$3.536,00
165	Tinta acrílica 3,6l	hidrotintas	Galão	34	R\$28,00	R\$952,00
169	Tinta em pó 2kg	hidracor	Pacote	50	R\$5,20	R\$260,00
174	Torneira p/lavatório branco	herc	Und	50	R\$8,30	R\$415,00
178	Trena 3 m	thompson	Und	44	R\$7,40	R\$325,60
180	Trincha 1'	roma	Und	34	R\$2,40	R\$81,60
182	Válvula comum	krona	Und	44	R\$3,00	R\$132,00
186	Veda anel	pulvitec	Und	44	R\$7,00	R\$308,00
189	Veda rosca 50m	qualifron	Und	145	R\$5,90	R\$855,50
194	Vitror 40x60	aluvid	Und	34	R\$63,00	R\$2.142,00
197	Aro p/carro de mao c/ pneu maciço	rca	Und	10	R\$39,00	R\$390,00
199	Balde extra forte preto	Tidao	Und	20	R\$8,50	R\$170,00
201	Boia elétrica p/ caixa d'gua	Anauger	Und	10	R\$29,50	R\$295,00
203	Bomba pulverizadora inseticida 400ml	Guarani	Und	15	R\$14,00	R\$210,00
205	Bota de couro preto	Crispin	Par	20	R\$38,80	R\$776,00
207	Broca aço rápido ¼	Starret	Und	20	R\$5,90	R\$118,00
209	Broca aço rápido 3mm	Starret	Und	20	R\$2,90	R\$58,00
211	Broca aço rápido 5mm	Starret	Und	20	R\$4,97	R\$99,40
213	Broca sds plus-3 10x100x160	Makita	Und	20	R\$11,00	R\$220,00
217	Capacete segurança cor laranja	Camper	Und	10	R\$9,00	R\$90,00
219	Capacete segurança cor vermelho	Camper	Und	10	R\$9,00	R\$90,00
221	Cavadeira reta s/cabo	Metisa	Und	10	R\$19,40	R\$194,00

224	Colher pedreiro n10 canto redondo 170/10	Tramontina	Und	20	R\$16,80	R\$336,00
232	Corda nylon trancada 3mm	Grilon	Metro	50	R\$0,44	R\$22,00
234	Desempenadeira dentada aço	Castor	Und	15	R\$13,70	R\$205,50
236	Disco de ser mar p/mad 110mm	Thompson	Und	15	R\$15,00	R\$225,00
238	Espatula aço 12cm cb plastico 120m	Vap Solution	Und	20	R\$8,00	R\$160,00
242	Furadeira de impacto 1/2 gsb20 800w	Bosch	Und	20	R\$504,00	R\$10.080,00
246	Lixa de massa 180	Norton	Und	20	R\$0,80	R\$16,00
248	Luva de proteção latex tam m	Mucambo	Par	20	R\$4,50	R\$90,00
254	Prego 15x15 1 1/ 4x13	Belgo	Kg	20	R\$13,50	R\$270,00
256	Prego 2 1/ 2x10 p/caibro	Belgo	Kg	20	R\$9,80	R\$196,00
<b>VALOR TOTAL REGISTRADO</b>						<b>R\$486.354,68</b>

LICITANTE: **AÇO VALE CONSTRUTORA LTDA**

CNPJ: 07.728.358/0001-84

ENDEREÇO: Rua Nova, 364, Centro, CEP: 65.727-000 - Trizidela do Vale/MA

REPRESENTANTE: Maria do Perpétuo Socorro de Oliveira

ENDEREÇO ELETRÔNICO: bpconstrucoes@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	Abraçadeira tipo u simples 40mm	Inca	Und	75	R\$1,29	R\$96,75
4	Adaptador soldável 20mm	Krona	Und	145	R\$0,79	R\$114,55
6	Adaptador soldável 40mm	Krona	Und	145	R\$1,98	R\$287,10
8	Adaptador soldável 60mm	Krona	Und	145	R\$6,65	R\$964,25
10	Adesivo pvc, com 350g	Polytubes	Und	50	R\$15,00	R\$750,00
12	Arame galvanizado	Maia	Kg	75	R\$13,00	R\$975,00
14	Arco de serra	Tramontina	Und	75	R\$13,50	R\$1.012,50
17	Bandeja de pintura media	Atlas	Und	44	R\$4,90	R\$215,60
18	Bisnaga colorida 50ml	Xadrex	Und	75	R\$2,80	R\$210,00
20	Brocha p/ cal grande	Atlas	Und	44	R\$4,50	R\$198,00
22	Cadeado 40mm	Pado	Und	50	R\$18,50	R\$925,00
23	Caixa d'água polietileno c/tampa 1.000 lt	Fortlev	Und	22	R\$258,00	R\$5.676,00
24	Caixa d'água polietileno c/tampa 2.000 lt	Fortlev	Und	22	R\$865,00	R\$19.030,00
25	Caixa d'água polietileno c/tampa 3.000lt	Fortlev	Und	22	R\$1.050,00	R\$23.100,00
27	Caixa d'água polietileno c/tampa 5.000lt	Fortlev	Und	22	R\$1.800,00	R\$39.600,00
28	Caixa d'água polietileno c/tampa 500 lt	Fortlev	Und	22	R\$170,00	R\$3.740,00
30	Câmara de ar para pneu de carro de mão.	Levorin	Und	44	R\$16,90	R\$743,60
32	Cano esgoto 100mm c/6m	Fortlev	Und	50	R\$39,00	R\$1.950,00
34	Cano esgoto 40mm c/6m	Fortlev	Und	50	R\$18,20	R\$910,00

35	Cano esgoto 50mm c/6m	Fortlev	Und	50	R\$30,00	R\$1.500,00
36	Cano esgoto 75mm c/6m	Fortlev	Und	50	R\$43,00	R\$2.150,00
38	Cano rígido soldável 25mm	Fortlev	Und	75	R\$9,90	R\$742,50
39	Cano rígido soldável 32mm	Fortlev	Und	75	R\$23,50	R\$1.762,50
40	Cano rígido soldável 40mm	Fortlev	Und	50	R\$32,00	R\$1.600,00
41	Cano rígido soldável 50mm	Fortlev	Und	50	R\$48,00	R\$2.400,00
42	Cano rígido soldável 60mm	Fortlev	Und	50	R\$63,00	R\$3.150,00
44	Chuveiro plástico comum	Herc	Und	34	R\$5,30	R\$180,20
46	Cola branca pra madeira 500gr	Cascorez	Und	75	R\$10,00	R\$750,00
48	Coluna 3/8	Gerdau	Und	520	R\$80,00	R\$41.600,00
50	Cuba de louça redonda	Durin	Und	44	R\$85,00	R\$3.740,00
52	Curva de pvc 32mm	Krona	Und	34	R\$2,90	R\$98,60
53	Curva de pvc 40mm	Krona	Und	34	R\$5,80	R\$197,20
54	Dobradiça galvanizada 850x4	Silvana	Par	44	R\$2,90	R\$127,60
56	Ducha higiênica	Herc	Und	44	R\$25,50	R\$1.122,00
58	Engate flex. 40cm	Herc	Und	75	R\$3,40	R\$255,00
59	Engate flex. 50cm	Herc	Und	75	R\$3,80	R\$285,00
61	Esmalte sintético galão 3,6l	Coral	Galão	34	R\$49,00	R\$1.666,00
63	Fechadura oxidada externa	Stam	Und	44	R\$38,00	R\$1.672,00
65	Fechadura oxidada para banheiro.	Stam	Und	44	R\$40,00	R\$1.760,00
67	Ferro ½	Gerdau	Und	50	R\$57,00	R\$2.850,00
69	Ferro 4/2 (ca60 4,20) c/12m	Gerdau	Und	50	R\$7,90	R\$395,00
71	Ferro 5/16 (ca50 8,00mm) c/12m.	Gerdau	Und	50	R\$26,00	R\$1.300,00
73	Ferrolho oxidado 450x4	Silvana	Und	44	R\$3,80	R\$167,20
75	Gadanhos para lixo, com cabo.	Tramontina	Und	44	R\$14,30	R\$629,20
78	Joelho esgoto 100mm	Krona	Und	50	R\$3,30	R\$165,00
80	Joelho esgoto 200mm	Krona	Und	50	R\$58,60	R\$2.930,00
82	Joelho esgoto 50mm	Krona	Und	50	R\$1,55	R\$77,50
84	Joelho liso soldável 20mm	Krona	Und	50	R\$0,35	R\$17,50
86	Joelho liso soldável 32mm	Krona	Und	50	R\$1,25	R\$62,50
88	Joelho liso soldável 50mm	Krona	Und	50	R\$2,49	R\$124,50
90	Joelho soldável lr 20mm	Krona	Und	50	R\$0,95	R\$47,50
92	Lima chata com cabo p/enxada 8	KF	Und	44	R\$15,00	R\$660,00
94	Luva esgoto 100mm	Krona	Und	50	R\$3,60	R\$180,00
95	Luva esgoto 200mm	Krona	Und	80	R\$23,00	R\$1.840,00
96	Luva esgoto 40mm	Krona	Und	50	R\$1,40	R\$70,00
98	Luva esgoto 60mm	Krona	Und	50	R\$3,00	R\$150,00
100	Luva lisa soldável 20mm	Krona	Und	355	R\$0,30	R\$106,50
102	Luva lisa soldável 40mm	Krona	Und	150	R\$1,45	R\$217,50

104	Luva lisa soldável 60mm	Krona	Und	150	R\$7,40	R\$1.110,00
105	Martelo nº 23 mm	Tramontina	Und	44	R\$19,80	R\$871,20
106	Massa acrílica 18 l	Hipercor	Lata	50	R\$76,00	R\$3.800,00
107	Massa acrílica 3,6 l	Hipercor	Galão	50	R\$22,00	R\$1.100,00
109	Massa corrida pva 18 l	Hipercor	Lata	50	R\$38,00	R\$1.900,00
111	Pá de bico com cabo nº 08	Tramontina	Und	44	R\$24,50	R\$1.078,00
113	Pia de louça pra banheiro	Mari	Und	60	R\$75,00	R\$4.500,00
115	Porta de compensado 2,10x0,70 m	Ribeiro	Und	50	R\$64,00	R\$3.200,00
116	Porta de compensado 2,10x0,90 m	Ribeiro	Und	50	R\$97,00	R\$4.850,00
117	Porta madeira 2,10x0,70 m	Ribeiro	Und	34	R\$150,00	R\$5.100,00
119	Porta papel higiênico	Durin	Und	44	R\$14,50	R\$638,00
121	Portal madeira 2,10x0,70 m	Ribeiro	Und	34	R\$59,00	R\$2.006,00
123	Portal madeira 2,10x0,90 m	Ribeiro	Und	34	R\$59,00	R\$2.006,00
124	Porta sanfonada de pvc 2,10x0,60 m	Araforro	Und	34	R\$68,00	R\$2.312,00
125	Porta sanfonada de pvc 2,10x0,70 m	Araforro	Und	34	R\$68,00	R\$2.312,00
127	Prego 19x36 pra caibro	Gerdau	Kg	75	R\$9,50	R\$712,50
129	Redução 60x20mm soldável	Krona	Und	50	R\$2,90	R\$145,00
131	Registro pvc 20mm(1/2)	Krona	Und	50	R\$4,10	R\$205,00
133	Registro pvc 32mm(3/4)	Krona	Und	34	R\$10,50	R\$357,00
137	Rejunte flexível pct com 5kg	Cola Bem	Pacote	145	R\$10,50	R\$1.522,50
139	Ripão 2,5x5 madeira de lei	Madeiraira do Ratinho	Metro	355	R\$6,25	R\$2.218,75
141	Rolo com lâ carneiro 5cm.	Atlas	Und	50	R\$4,99	R\$249,50
143	Rolo espuma 9cm	Atlas	Und	50	R\$3,45	R\$172,50
145	Selador acrílico 3,6l	Hipercor	Lata	34	R\$21,50	R\$731,00
147	Sifão garganta branco	Herc	Und	44	R\$4,50	R\$198,00
149	Tábua espessura 2,5cm	Madeiraira do Ratinho	Metro	355	R\$7,98	R\$2.832,90
151	Te esgoto 150mm	Krona	Und	50	R\$24,80	R\$1.240,00
152	Te esgoto 200mm	Krona	Und	50	R\$148,00	R\$7.400,00
153	Te esgoto 40mm	Krona	Und	50	R\$1,45	R\$72,50
155	Te esgoto 75mm	Krona	Und	50	R\$5,00	R\$250,00
157	Te soldável liso 40mm	Krona	Und	50	R\$4,10	R\$205,00
159	Te soldável liso 60mm	Krona	Und	50	R\$13,50	R\$675,00
161	Telha de fibra amianto 2,40x0,50 mts 3mm	Brasilit	Und	380	R\$23,00	R\$8.740,00
162	Telha de fibra amianto 1,10x1,50 mts 5mm	Brasilit	Und	280	R\$38,00	R\$10.640,00
166	Tinta acrílica turbo 3,6l	Coral	Galão	34	R\$33,00	R\$1.122,00
167	Tinta de piso 18l	Hidracor	Lata	34	R\$180,00	R\$6.120,00

168	Tinta de piso 3,6l	Hidracor	Galão	34	R\$38,00	R\$1.292,00
170	Tinta em pó 350g	Hidracor	Und	50	R\$5,00	R\$250,00
171	Torneira com filtro inox	Talita	Und	50	R\$105,00	R\$5.250,00
172	Torneira com filtro plástico	Herc	Und	50	R\$40,00	R\$2.000,00
173	Torneira p/jardim 3/4 pret.	Herc	Und	50	R\$3,40	R\$170,00
175	Torneira p/pia inox curta	Talita	Und	50	R\$50,00	R\$2.500,00
176	Torneira p/pia inox longa	Talita	Und	50	R\$60,00	R\$3.000,00
177	Treliça	Gerdau	Und	510	R\$22,00	R\$11.220,00
179	Trena 5 m	Atlas	Und	44	R\$10,00	R\$440,00
181	Trincha 3'	Atlas	Und	34	R\$4,70	R\$159,80
183	Válvula de descarga	Durin	Und	44	R\$128,00	R\$5.632,00
184	Vaso sanitário simples	Mari	Und	44	R\$92,00	R\$4.048,00
185	Vassouram 23 cm com cabo	Atlas	Und	130	R\$9,90	R\$1.287,00
187	Veda cite	Vedacit	Galão	44	R\$35,00	R\$1.540,00
188	Veda rosca 100m	Polytubes	Und	145	R\$18,00	R\$2.610,00
190	Verniz extra rápido 0,900ml	Brasilux	Lata	34	R\$18,00	R\$612,00
191	Verniz extra rápido gl 3,6l	Brasilux	Galão	34	R\$75,00	R\$2.550,00
192	Vigota 6x10 madeira de lei	Madeira do Ratinho	Metro	145	R\$69,00	R\$10.005,00
193	Vigota 6x12 madeira de lei	Madeira do Ratinho	Metro	145	R\$69,00	R\$10.005,00
195	Arame farpado 500mt	Motto	Rolo	20	R\$225,00	R\$4.500,00
196	Arame ovalado 15x17 1000mt	Morlam	Rolo	20	R\$390,00	R\$7.800,00
198	Balde em aço p/ concreto	Vonder	Und	20	R\$13,50	R\$270,00
200	Betoneira 400 l c/m prof mono 220v c/protec	Menegotti	Und	5	R\$2.592,70	R\$12.963,50
202	Bomba para graxa 500kg manual	Hidromar	Und	10	R\$59,00	R\$590,00
204	Bomba sapo mod.930 220v js	Anauger	Und	10	R\$285,00	R\$2.850,00
206	Bota elast bic/pvc prata garra	Vulcaflex	Par	20	R\$43,00	R\$860,00
208	Broca aço rápido 3/16	Tramontina	Und	20	R\$6,90	R\$138,00
210	Broca aço rápido 4,5mm	Tramontina	Und	20	R\$3,80	R\$76,00
212	Broca sds plus 8mmx100mm	Bosch	Und	20	R\$7,90	R\$158,00
214	Broca sds plus-3 10x200x260	Bosch	Und	20	R\$11,90	R\$238,00
215	Caixa d'água fibra 15000l com tampa	Fortlev	Und	10	R\$5.490,00	R\$54.900,00
216	Capacete segurança cor cinza	Pro Safety	Und	10	R\$9,00	R\$90,00
218	Capacete segurança cor rosa	Pro Safety	Und	10	R\$9,00	R\$90,00
220	Cavadeira 1,20mt c/cabo	Tramontina	Und	10	R\$39,90	R\$399,00
222	Colete salva vidas c/ziper 105kg	Tecsul Lipe	Und	20	R\$83,00	R\$1.660,00
223	Colete salva vidas c/ziper 120kg	Tecsul Lipe	Und	20	R\$95,00	R\$1.900,00
225	Colher pedreiro paceta n9	Paceta	Und	20	R\$14,80	R\$296,00

226	Compensado madeirit 5mm 220x110	Naval	Und	20	R\$53,00	R\$1.060,00
227	Compensado madeirit vermelho 6mm 220x110	Naval	Und	20	R\$53,00	R\$1.060,00
228	Cone barril refletivo	Pro Safety	Und	20	R\$160,00	R\$3.200,00
229	Cone pvc sinalização laranja com faixas branco 75 cm	Pro Safety	Und	30	R\$39,90	R\$1.197,00
230	Controle rossi preto 433 mhz	Rossi	Und	20	R\$28,00	R\$560,00
231	Convertedor de ferrugem tf7 elimina ferr.	White Lub	Und	20	R\$15,50	R\$310,00
233	Desempenadeira aço 12x24 c/dente	Thompson	Und	15	R\$14,90	R\$223,50
235	Disco 7pol 24 dent	Thompson	Und	15	R\$28,00	R\$420,00
237	Disco diamante turbo 110x20	Kala	Und	15	R\$15,90	R\$238,50
239	Espátula p/massa plast corrida 136x170	Monfort	Und	20	R\$19,00	R\$380,00
240	Exaustor 50 cm 220v cinza	Venti-delta	Und	20	R\$178,00	R\$3.560,00
241	Exaustor 50 cm 220v cinza industrial	Venti-delta	Und	20	R\$234,00	R\$4.680,00
243	Furadeira impacto gsb550 kit14	Bosch	Und	20	R\$218,00	R\$4.360,00
244	Lixa de massa 120	3M	Und	20	R\$0,65	R\$13,00
245	Lixa de massa 150	3M	Und	20	R\$0,79	R\$15,80
247	Luva de proteção latex tam g	Mucambo	Par	20	R\$5,70	R\$114,00
249	Martelo bola 200g	Tramontina	Und	20	R\$24,00	R\$480,00
250	Mola aérea para porta	Soprano	Und	20	R\$180,00	R\$3.600,00
251	Óculos de proteção fênix da-14500	Super Safety	Und	20	R\$3,90	R\$78,00
252	Porta de madeira 210x90 cm	Ribeiro	Und	20	R\$179,00	R\$3.580,00
253	Prego 13x18 1 1/ 2x15	Gerdau	Kg	20	R\$12,00	R\$240,00
255	Prego 15x18 1 1/2x13	Gerdau	Kg	20	R\$11,00	R\$220,00
257	Prego 4.1/4x5 22x48	Gerdau	Kg	20	R\$10,00	R\$200,00
258	Protetor de ouvido copolim c/cordão	Pro Safety	Und	20	R\$0,79	R\$15,80
259	Rolo de lã 23cm Antigota	Atlas	Und	20	R\$15,00	R\$300,00
260	Rolo de lã 5cm c/suporte	Atlas	Und	20	R\$5,50	R\$110,00
261	Rolo de lã 9cm c/suporte	Atlas	Und	20	R\$7,00	R\$140,00
262	Sensor de presença teto bivolt	Fame	Und	20	R\$49,90	R\$998,00
263	Serra starrett flex	Starrett	Und	20	R\$5,00	R\$100,00
264	Silicone transparente 250g	Orbi Química	Und	20	R\$13,40	R\$268,00
265	Silicone transparente 280g	Brascola	Und	20	R\$13,75	R\$275,00
266	Tábua de pinho 3mtx 30C 0,90mt	Madeira do Ratinho	Und	20	R\$39,90	R\$798,00
267	Tábua espessura 20 cm	Madeira do Ratinho	Und	20	R\$25,00	R\$500,00
268	Tábua espessura 30 cm	Madeira do Ratinho	Und	20	R\$30,00	R\$600,00
269	Talhadeira chata 10"	São Romão	Und	20	R\$9,90	R\$198,00
270	Talhadeira chata 6"	São Romão	Und	20	R\$8,45	R\$169,00



271	Trena de fibra 10m	Foxlux	Und	20	R\$12,90	R\$258,00
272	Trena de fibra 30m	Foxlux	Und	20	R\$29,00	R\$580,00
273	Capacete segurança verde	Pro Safety	Und	10	R\$9,20	R\$92,00
274	Coluna 5/16	Gerdau	Und	520	R\$60,00	R\$31.200,00
<b>VALOR TOTAL REGISTRADO</b>						<b>R\$482.580,10</b>

*Trizidela do Vale/MA, 08 de Janeiro de 2019.*

**ANEXO ÚNICO**

Registre-se, publique-se e cumpra-se

